
بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد 
؛مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر کنترل استاندارد کیفیت 
آب در آزمایشگاه های این شرکت را 
مورد اشــاره قرار داد و اظهار داشت: 
کنترل کیفی آب آشــامیدنی استان 
بوشهر بر اساس آزمایشات شیمیایی، 

میکروبی،  کلرسنجی تعیین می شود.
عبدالحمید حمزه پور با اشاره به اینکه منابع ، مخازن ذخیره و شبکه توزیع آب آشامیدنی به صورت 
مستمر مورد آزمایش قرار می گیرد، افزود: سال قبل بیش از ۱۵ هزار مورد آزمایش کلر باقیمانده در 
آب مصرفی و ۳۵۰۰ مورد آزمایش میکروبیولوژی و شیمی- فیزیک آب بر روی آب آشامیدنی 

استان بوشهر انجام شد.
وی با اشاره به خرید ۴۲۲ تن مواد گندزدا و تجهیزات کلرزنی گفت: در این راستا ۳ میلیارد و۱۱۸ 
میلیون تومان تخصیص یافته و این درحاب است که برای تجهیزات کلرزنی و دستگاه سیستم 

پایش آنلاین ۲.۷ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به نصب و راه اندازی کلرزنی جدید در 
روستاها خاطر نشان کرد: در این زمینه با راه اندازی این دستگاه ها، ۹۲ روستا تحت پوشش سیستم 
کلرزنی آب شرب قرار گرفتند. حمزه پور با اشاره به راه  اندازی مجدد آزمایشگاه تصفیه  خانه آب 
بوشیگان، اجرای طرح نقشه پیشنهادی ساختمان آزمایشگاه بوشیگان برای مرمت و بازسازی و 
اتصال شبکه داخلی و اینترنت تصفیه  خانه آب بوشیگان خاطر نشان کرد: راه اندازی آزمایشگاه 

شیمی و فیزیک دشتستان از دیگر برنامه ها است.

7
خط لوله تغذیه گاز خرم آباد بازسازی شد

خرم آباد -سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد: مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: خط لوله تغذیه گاز۱۶ اینچ خرم آباد بازسازی و مقاوم سازی شد.
-کرم گودرزی- به رسانه ها اعلام کرد:مقاوم سازی و تاب آوری خط تغذیه ۱۶ اینچ خرم آباد که از خطوط مهم به شمار می آید نقش مهمی در تامین گاز صنایع غرب این شهرستان و روستاهای 

اطراف دارد. وی افزود: پتروشیمی لرستان، شهرک صنعتی شماره ۲، نیروگاه برق کوثر ، الکل سازی شهید رسولی و مجتمع فولاد خرم آباد در مسیر این خط تغذیه قرار دارند.
وی ادامه داد: این خط تغذیه در سیل ۹۸ آسیب دیده بود که در همان سال بصورت موقت تعمیر و مقاوم سازی شد ولی با مطالعات و بررسی های انجام شده تغییر مسیر و تعمیق حدود ۷۰۰متر از خط لوله مذکور 
انجام و خط لوله قدیمی در معرض سیل بطور کلی از مسیر رودخانه جمع آوری شد.  گودرزی تصریح کرد: همزمان با تغییر مسیر و تعمیق این خط تغذیه، نصب یک عدد شیر ۱۶ اینچ جهت تاب آوری شبکه و 

اطمینان از جریان پایدار گاز برای صنایع شهرستان خرم آباد طراحی و نصب شد که با اجرای این عملیات، امکان تغذیه جداگانه هرکدام از ایستگاه های -صبور- و -کمالوند- فراهم می شود.
وی اظهار داشت: از مجموع مصرف کنندگان گاز استان ۵۴۷ هزار و ۷۸ مشترک خانگی، ۲۵ هزار و ۳۳۶ عمومی و یک هزار و ۱۵ مشترک صنعتی هستند.

آیت الله رئیسی در نشست خبری پایان سفر استان همدان:

زندان های ما باید به مرکز نیکی ها تبدیل شود

ایران زمین
خبر
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همدان- فتانه ازانی - خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس قوه قضاییه در 
نشست خبری پایان سفر به همدان گفت: زندان های ما باید به مرکز نیکی ها 

تبدیل شود.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی درنشست خبری پایان سفرخود به همدان با اشاره 
به اهمیت موضوع اشتغال زندانیان گفت: همکاران در سال گذشته تلاش 
کردند میزان اشــتغال زندانیان را از ۱۵ و ۲۰ درصد به ۵۰ درصد برسانند و 
امسال نیز برنامه دارند تا مسئله اشتغال زندانیان را به ۸۰ درصد برسانند و این 
کار قابل انجام و دستیابی است. هرچه اشتغال زندانی بیشتر شود می تواند 
در بازاجتماعی کردن زندانیان موثر باشد. زندان های ما باید به مرکز نیکی ها 

تبدیل شود.
آیت الله رئیســی افزود: ۱۱۰ میلیارد تومان بودجه برای رفع مشــکلات 

واحد های قضایی این استان اختصاص داده شود.
وی ادامه داد: این سفر باید زودتر انجام می شد و در شرایط رعایت اصول 
بهداشتی دررابطه با کرونا تلاش شد تا با کمترین ظرفیت جلسات را داشته 

باشیم.
رئیس قوه قضاییه افزود: یکی از مسائل مهم امروز در پرتوی تاکیدات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی موضوع تولید است که در این رابطه نشستی را با مدیران 
و برخی از تولیدکنندگان داشــتیم و با حضور مسئولان اجرایی و استاندار 
محترم موانع و مشکلاتی مطرح شد که بخشی از این مشکلات به نظر ما 
حتما در استان قابل رفع و برخی دیگر نیز در مرکز قابل حل است. مجموعه 
این اقدامات می تواند به رونق تولید، ایجاد اشتغال و رفع بیکاری در استان 

حتما کمک کند.
آیت الله رئیسی ادامه داد: بازدیدی که از کارخانه صنایع غذایی داشتیم گواه بر 
همین بود که باید اقدام متفاوتی انجام داد که ما در آنجا اعلام کردیم ظرف یک 
ماه کارخانه کیوان راه بیفتد. برداشت ما بر اساس صحبت هایی که با مسئولان 
استانی و استاندار محترم داشتیم این است که ظرف ۱۰ روز آینده چرخ های 

تولید این کارخانه به حرکت بیفتد و ان شاالله روز به روز رونق پیدا کند.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: ما مجاز نیستیم تعطیلی مجموعه تولیدی که با 

همه امکانات امکان فعال شدن آن وجود دارد را مشاهده کنیم.
آیت الله رئیسی افزود: تصمیماتی نیز در رابطه با جلسه مربوط به کارآفرینان 
و سرمایه گذاران به منظور رفع موانع داشتیم که هر کدام را پیگیری کردیم و 

امیدواریم موضوع رفع موانع تولید به صورت جد عملیاتی دنبال شود.

رئیس قوه قضاییه بر ضرورت حفظ ذخایر و ثروت های استان همدان تاکید 
کرد و گفت: بخش های مربوطه باید در این رابطه به صورت فعالانه عمل 
کنند. مثلاً در رابطه با مسئله اراضی و تغییر کاربری اراضی مقرراتی داریم که 
در این مورد در آنجایی که می شود برابر مقررات تغییر کاربری انجام شود، ما به 
سهولت افراد، اشخاص، کشاورز و فعال اقتصادی را نباید متخلف تلقی کنیم.

آیت الله رئیسی افزود: مسئولان اجرایی و دســتگاه هایی که در این رابطه 
مسئولیت دارند و کمیته های مربوط به مسکن و شهرسازی و جهاد کشاورزی 
در آنجایی که ممکن است به شکل قانونمند اقدام کنند تا مردم در انجام یک 
فعالیت اقتصادی و یا در انجام یک کار کشاورزی به سهولت متخلف تلقی 

نشوند.
رئیس دستگاه قضا ادامه داد: مسئولان مربوطه باید راه های قانونی را بگشایند 
تا با گشودن این راه های قانونی مردم، دست اندرکاران و فعالان اقتصادی و 
کشاورزی متخلف تلقی نشوند؛ باید در این خصوص ساز و کاری وجود 

داشته باشد که در جلسه امروز مورد بحث قرار گرفت.

در دوره پنجم مدیریت شهری صورت گرفت؛
 ارائه ۱۱۰ خدمت الکترونیکی

  به شهروندان توسط شهرداری سمنان
سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار سمنان ، دستاوردهای دوره پنجم مدیریت 
شهری سمنان در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات را تشریح کرد. سید محمد ناظم رضوی 
شهردار سمنان گفت : یکی از دستاوردهای مهم دوره پنجم مدیریت شهری سمنان تشکیل 
سازمان فاوا بود که فعالیت های مناسبی را در جهت ارتقای فناوری اطلاعات در حوزه های 

مختلف شهرداری و شهروندی سبب شد . 
ناظم رضوی ادامه داد : از همان ابتدای تشکیل این سازمان ، دستیابی به مولفه های شهر 
هوشمند و الکترونیکی کردن خدمات شــهرداری در راستای کنترل، هدایت و توسعه 
همه جانبه و پایدار شهر مد نظر بود. سازمان فاوا توانست در این مدت با ایجاد ۱۷ سامانه ، 
۱۱۰خدمات مختلف را به صورت الکترونیک ارائه نماید که  این امر با مشارکت شهروندان 

بیشتر محقق می گردد. 
وی با اشاره به اینکه شهرداری الکترونیک بستری را فراهم می کند تا ارائه خدمات مورد نیاز 
به شهروندان با حداکثر کارایی محقق گردد گفت : خدمات الکترونیک شهرداری سمنان در 
پایگاه my.semnan.ir در زمینه های مختلف فعالیت شهرداری از جمله حوزه های 
خدمات شهری، عمرانی، فرهنگی و موارد متفاوت دسته بندی شده و در اختیار شهروندان 

قرار گرفته است. 
رضوی راه اندازی کیف پول الکترونیک را از خدمات ارزنده سازمان فاوا  توصیف کرد و 
گفت : راه اندازی این خدمت بستر مناسبی را برای شکوفایی اقتصاد هوشمند شهری سبب 
شده بطوری که پرداخت از کیف پول شهروندی برای تمامی خدمات  شهرداری از جمله 
خدمات تفریحی و سرگرمی، اتوبوس، تاکسی، شهربازی ، پارکینگ،خدمات فرهنگی و 

گردشگری و  حتی پرداخت عوارض های شهری توسط این سامانه فراهم شده است.
وی به مدیریت هوشمند پسماندهای خشک توسط شهروندان با راه اندازی سامانه سیوا 
اشاره کرد و افزود : شهروندان با فروش پسماندهای خشک در این سامانه و شارژ شدن 
کیف پول الکترونیک می توانند از دیگر خدمات شهروندی شهرداری و پرداخت عوارض 

بهره مند شوند . 
شهردار سمنان ایجاد فیبر نوری اختصاصی شهرداری را  زیرساختی مهم در راستای ارائه 
خدمات شهری و شهروندی کم هزینه ، سریع، امن و پایدار  دانست و افزود : ۲۵ کیلومتر 
فیبر نوری در سطح شهر اجرا شده که گام مهم در راستای رسیدن به شهر هوشمند محسوب 

می شود .
خبر۳

توزیع علائم ایمنی جدید بین پاکبانان شهر تبریز 
تبریز- امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد :علائم ایمنی و هشدار طراحی شده توسط 
کارشناسان سازمان مدیریت پسماند شهرداري تبریز، بین پاکبانان فعال در کلانشهر تبریز 

توزیع گردید. 
، در راستای صیانت و حفاظت از سلامتی پاکبانان و همچنین جلوگیری و کاهش حوادث و 

سوانح جانی، علائم ایمنی جدیدی توسط سازمان طراحی و تولید گردید.
بنابر این گزارش توسعه و گسترش مکانیزاسیون رفت و روب در معابر اصلی و پر تردد 
جزو برنامه های اصلی سازمان در سال جاری بوده و بر اساس ابلاغیه های صادر شده کلیه 
پیمانکاران خدمات شهری در شهر تبریز مکلف به استفاده از ماشین آلات مکانیزه و جاروب 

در مسیرهای اصلی می باشند.
براساس این گزارش علائم ایمنی جدید بطور ایستاده در فاصله ۵۰ متری پاکبانان و بعد از 
خودرو چراغ گردون قرارداده شده و هشدار لازم را به رانندگان می دهد تا ضمن کاهش 

سرعت، از فعالیت پاکبانان در آن محل آگاهی یابند.
این گزارش می افزاید : این علائم که بطور شــبرنگ می باشد؛ در اختیار پاکبانان فعال در 
مسیرهای کم تردد و کم خطر قرار خواهد گرفت و ناظرین سازمان نیز ملزم به استفاده دقیق 

و به موقع از آنها هستند 
لازم به ذکر است، کاهش آسیب های جانی و جســمی پاکبانان در سال جاری در زمره 
برنامه های سازمان مدیریت پسماند شــهرداري تبریز قرار دارد که در این راستا افزایش 

آموزش  و توزیع مداوم علائم ایمنی میان پاکبانان از ابتدای سال آغاز گردیده است.
معاون هماهنگي امور عمراني استانداري کرمانشاه تاکید کرد؛

 تسریع در اجرای پروژه هاي مسکن
 برای کمک  به اقشار کم درآمد

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادســرآمد : معاون هماهنگي امور عمراني استانداري 
کرمانشاه گفت: طرح اقدام ملی مسکن با رویکرد فراهم نمودن شرایطی آسان برای خانه دار 
شدن اقشار ضعیف پیش بینی شده و همه باید برای تسریع در اجرای این طرح خیرخواهانه 

تلاش دوچندان داشته باشیم.
"مهرداد سالاري" در جلسه بررسي استفاده از زمین اوقاف براي طرح اقدام ملي مسکن اظهار 
داشت: هنر ما باید ساختن مسکن با قیمت مناسبتر و بهتر براي مردمي باشد که براي خانه دار 

شدن با مشکلات و مسائل مالي روبرو هستند.
وي تصریح کرد: باید از زمین اوقاف به عنوان یک کار خیر براي مردم استفاده کنیم و از اوقاف 
مي خواهیم که در این زمینه برنامه ها و طرح هاي خود را براي خیر رساندن به مردم ارائه کند.

وي گفت: دولت با اجراي طرح اقدام ملي مسکن قصد خانه دار شدن مردم با قیمت پایین دارد 
لذا مي توانیم با استفاده از زمین هاي اوقاف در این جهت حرکت کنیم که در نهایت ارزش 

افزوده هم براي قشر ضعیف جامعه و هم براي شهر کرمانشاه ایجاد شود.
وي بیان داشت: در قالب اجراي طرح اقدام ملي مسکن مي توانیم از زمین اوقاف براي خانه 
دار شدن مردم داراي مشکلات مالي استفاده کنیم که این کار علاوه بر اجر دنیوي داراي اجر 

اخروي نیز مي باشد.

 واگذاری 3 هزار و 8۱ اشتراک رایگان گاز
 به مددجویان و ایثارگران کرمانشاه طی سال گذشته

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : در راستای مسئولیت های اجتماعی و به منظور 
کمک به بخش محروم جامعه، در سال ۹۹ تعداد ۳۰۸۱ اشتراک رایگان به مدد جویان کمیته 
امداد، بهزیستی و ایثارگران استان کرمانشاه واگذار شده که نسبت به سال گذشته رشد ۵ 

درصدی داشته است.
سیروس شهبازی مدیر عامل گاز استان با بیان این مطلب اظهار کرد: از این تعداد، ۱۹۰۹ مورد 
به مددجویان کمیته امداد، ۵۸۹ مورد به مددجویان بهزیستی، ۳۲۴ مورد به خانواده شهدا، ۱۶۴ 

مورد به جانبازان و ۹۵ مورد نیز به سایر اقشار واگذار شده است.
وی بیان کرد: قابل توجه مددجویان نهادهای حمایتی وجانبازان بالای ۲۵ درصد در صورتی 
که تا کنون ازامتیاز اشتراک گازرایگان بهره مند نشده اند می توانند با دریافت معرفی نامه از 
نهاد مربوطه و ارائه به اداره گاز استان برای یک مرحله کنتور و اشتراک رایگان دریافت کنند.

 شهبازی خاطر نشان کرد: طی سال۹۸ نیز تعداد ۲۹۲۶ اشتراک رایگان واگذار شده و این 
اقدام به منظور محرومیت زدایی و حمایت از خانواده های کم بضاعت همچنان در دستور 

کار گاز استان است.

 مانور سراسری صرفه جویی
 در ادارت اصفهان برگزار شد

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مرسل صالحی؛ ادامه داد: که با توجه به 
بحث خشکسالی و عدم بارش ها در اصفهان نیاز است که کلیه موراد صرفه جویی برق در 
تمامی ادارت دولتی و غیر دولتی به خوبی لحاظ شود ،چرا که ادارات با صرفه جویی مناسب 

می توانند برق بیشتری را وارد مدار کنند.
وی تاکید کرد: دراین مانورنیروهای عملیاتی ازهر منطقه درقالب ۵ تیم عملیاتی و در مجموع  
۱۰۰ نفر نیروی در محل به ادارات مراجعه کردند و میزان برق مصرفی را از ساعت ۱۱ تا پایان 
وقت اداری مورد ارزیابی قرار دادند  که هراداره باید ۵۰ درصد در مصرف برق در این بازه 

زمانی صرفه جویی اعمال نماید.
 صالحی افزود: همچنین بعد از وقت اداری نیز باید صرفه جویی ۹۰ درصدی درادارات 
انجام شود ؛البته دراین مانور نیرو های مرکز نیز در آماده باش بودند  و کنتور های هوشمند را 
کنترل می کردند . وی با اشاره به اینکه تمامی مصوبات صرفه جویی برق برای مدیران دستگاه 
های اجرایی ارسال و به آنان ابلاغ شده افزود:مراکز حساس نظامی و انتظامی ، درمانگاه ها و 
بیمارستان ها نیز باید دیزل ژنراتورهای خود را وارد مدار نمایند و البته در بحث صرفه جویی 
نیز فعالیت داشته باشند.البته ما برق این مراکز را قطع نمی کنیم ولی اگر به هر دلیلی دچار قطع 

برق شدند باید دیزل ژانراتور های خود را وارد مدارکنند.
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان،  با اشاره به اینکه درحال 
حاضر ۲۵۰ مشترک دیماندی شرکت توزیع برق جزو مراکز حساس محسوب می شوند 

سه شنبه 21 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1060

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد  ؛سومین جشنواره قرآنی 
کارکنان صنعت نفت فارس به مناســبت ماه مبارک رمضان توسط 
شورای فرهنگی صنعت نفت فارس و به میزبانی شرکت بهره برداری 

نفت و گاز زاگرس جنوبی، برگزار شد.
رئیس روابط عمومی این شــرکت، گفت: سومین جشنواره قرآنی 
کارکنان صنعت نفت فارس در رشته های شفاهی قرآن کریم) قرائت 
تحقیق ، قرائت ترتیل، حفظ ، اذان( کتابخوانی و رشته های هنری ، 
توسط شورای فرهنگی صنعت نفت استان فارس و به میزبانی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی و با حضور مهندس ســید 

ابوالحسن محمدی مدیرعامل این شرکت برگزار شد.
محمدمهدی خورشیدسوار، افزود: در این مسابقات، رشته های شفاهی 
قرآن کریم و کتابخوانی ) تفسیر ســوره مبارکه قصص( به صورت 

مجازی برگزار شد. وی، ادامه داد: رشته های هنری این جشنواره قرآنی 
شامل خطاطی، نقاشی، عکاسی، مقاله نویسی و طراحی پوستر است 
که با ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره، نتایج کل مسابقات پس از ارزیابی 

داوران در پایان ماه مبارک رمضان اعلام می شود.
خورشید سوار، در پایان با اشاره به اینکه ۱۳۶ نفر از کارکنان زاگرس 
جنوبی و خانواده های آنها در این مسابقات حضور داشتند، گفت: این 
مسابقات با حضور ۶۰۰ نفر شرکت کننده از خانواده بزرگ کارکنان 

صنعت نفت فارس برگزار شد.
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی یکی از شرکت های 
زیر مجموعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران است که با مرکزیت 
شیراز، پنج منطقه عملیاتی را در استان های فارس، بوشهر و هرمزگان 

راهبری می کند

ایلام- حسن بیگی -خبرنگاراقتصاد سرآمد:مدیرعامل شرکت گاز 
استان ایلام از پایان عملیات گاز رسانی به شهرستان ایلام خبر داد و 
گفت: با جدایی بخش چوار، شهرستان ایلام از نظر مصرف انرژی 

بعنوان چهارمین شهرستان استان، به جمع مناطق سبز پیوست.
عباس شمس اللهی با اشــاره به اینکه ضریب نفوذ گازرسانی در 
مناطق شهری و روستایی شهرستان ایلام ۱۰۰ درصد می باشد، 
اظهار کرد: شهرستان ایلام شامل دو شهر و ۳۴ روستا با پوشش ۱۰۰ 

درصدی گازر رسانی می باشد.
وی افزود: کار گاز رسانی به شهرستان ایلام بعنوان اولین شهر استان 
از سال ۸۶ آغاز و با گسترش شبکه گاز در حوزه شهر و روستاهای 

این شهرستان، خدمات گازرسانی به اتمام رسید.
مدیرعامل شرکت گاز ایلام تصریح کرد: در این شهرستان تاکنون 
نزدیک به ۷۹ هزار مشترک جذب، ۳۸ هزار انشعاب نصب و ۷۸۷ 
کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه و نیز ۹۰ کیلومتر خط انتقال اجرا و 

۴۵ ایستگاه گاز CGS و TBS احداث شده است.

وی ادامه داد: در راســتای حمایت از بخش صنعتــی از ابتدای 
عملیات گازرسانی در شهرستان ایلام تاکنون ۲۰۷ واحد صنعتی و 

تولیدی گاز دار شده است.
شــمس اللهی خاطر نشــان کرد: حدود ۶۸ هزار از مشــترکین 
شهرستان ایلام را مشترکین شهری و ۱۱ هزار را مشترکین روستایی 

تشکیل می دهند.
مدیرعامل شــرکت گاز ایلام، خدمات رســانی الکترونیکی و 
غیر حضوری به مشترکین استان را در شرایط کرونایی جامعه از 
نقاط قوت شرکت گاز استان بر شمرد و تصریح کرد: کلیه خدمات 
شرکت گاز از جمله دریافت قبض، پرداخت گازبها، اعلام رقم 
کنتور، شکایات، پیشنهادات، انتقادات، پیگیری مکاتبات، استعلام 
و غیره از طریق سامانه جامع اینترنتی ارتباط با مشتریان به آدرس: 
http://crm.nigc-ilam.ir قابل دسترسی و انجام بوده 
و مشترکین نیاز به مراجعه حضوری نداشــته و می توانند از این 

طریق اقدام نمایند.

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :سرای نوآوری اتاق 
بازرگانی اصفهان و دانشگاه به منظور برقراری تعامل هر چه بیشتر میان 
صنعت و دانشگاه اقدام به تشکیل جلسه ای با حضور مشاورعالی رئیس 
اتاق بازرگانی اصفهان، رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی استان اصفهان، 
مدیرعامل شهرک صنعتی جی، معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های 

صنعتی استان اصفهان و اعضای شورای راهبردی سرای نوآوری نمود. 
 در این جلسه علی کرباسی زاده، مشاورعالی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
با بیان اینکه با وجود توسعه در حوزه های مختلف کشور، متاسفانه این 
توسعه ها بعضا ناپایدار بوده است، افزود: در حوزه علمی نیز ایران ۱۱ 
برابر میانگین جهانی رشد داشته است اما این رشد علمی بر مبنای تعداد 
دانشگاهها، هیات های علمی، دانشجویان، مقالات و پایان نامه های ارائه 

شده بوده است .

وی با طرح این سئوال که با این میزان رشد علمی، تاکنون مجامع علمی 
کشور تا چه میزان توانسته اند به حل مساله از بخش صنعت بپردازند، 
تصریح کرد: در حالیکه ۸۰درصد اشــتغال کشــورهای دنیا متعلق به 
واحدهای SME است، در صورت وارد عمل نشدن در این حوزه و عدم 
حمایت از واحدهای کوچک و متوسط، صنایع بزرگ کشور نیزتحت 

تاثیر قرارخواهند گرفت. 
کرباسی زاده این امر را بسترسازایجادساز و کاری برای استفاده از پتانسیل 
های موجود در دانشگاه در راســتای نیاز صنعت و شکل گیری سرای 

نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان و دانشگاه دانست. 
وی با تاکید بر اینکه سالیانه حدود ۵۰۰هزارنیروی انسانی آماده کار در 
کشور فارغ التحصیل می شوند، افزود: با این وجود تامین نیروی کار زبده 

یکی از بزرگ ترین مشکلات صنایع کشور است.

عضو شورای مرکزی سرای نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان و دانشگاه 
هدف از شکل گیری سرای نوآوری را ایجاد ساختاری برای بکارگیری 
ســرمایه های علمی و امکانات و تجهیزات دانشگاه در راستای تربیت 
نیروی انسانی کارآمد با هدف حل مساله از صنایع، بازار و بخش خصوصی 
بیان و تصریح کرد: دانشگاه رکن توسعه هر کشور است ولی خروجی آن 

باید در راستای نیاز بازار باشد.  
در ادامه پیام نجفی، رئیس دانشــگاه آزاداسلامی استان اصفهان اجرای 
طرح های پویش، پایش، رویش و تابــش را محورهای همکاری اتاق 
بازرگانی و دانشگاه بیان و تصریح کرد: حل چالش های صنعتی از طریق 
پروژه های استارتاپی، تبادل امکانات آزمایشگاهی و بهره برداری شبکه 
ای، مهارت آموزی و ارتقای علمی صنعت از طریق دانشگاه و مشاوره 
تحقیقاتی، پژوهشی ، حل مساله و انتقال تکنولوژی از اهداف این طرح 

ها است. وی تاکید کرد سرای نوآوری اتاق بازرگانی و دانشگاه در پی آن 
است که با نظارت دقیق معضل دیرینه ارتباط صنعت و دانشگاه تا حد 

زیادی حل شود..

 به میزبانی زاگرس جنوبی ؛

سومین جشنواره قرآنی کارکنان صنعت نفت 
فارس برگزار شد

مدیر عامل شرکت گاز ایلام:

شهرستان ایلام از لحاظ مصرف انرژی، سبز شد

تبریز- امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد :دکتر 
مهدوی فرماندار کلان شــهر تبریز در راس هیئتی با 
حضور مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان از 
روند احداث پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب 
تبریز بازدید کرد.  مهندس ایمانلو مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان در جلسه بازدید از احداث مدول 
دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز ضمن خیرمقدم گویی 
و تشکر و قدردانی از حضور فرماندار و هیئت همراه در 
تصفیه خانه فاضلاب تبریز گزارش کوتاهی از عملکرد 
و فعالیت های این شرکت در خصوص نحوه اجرا و 
احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلان شهر تبریز 
را تشریح نمود . مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان در این بازدید گفت : احداث مدول دوم 
تصفیه خانه بزرگ فاضلاب تبریز از سال ۹۵ با قراردادی 
به مبلغ ۱۸۲ میلیارد تومان در دو فاز مایع و لجن آغاز 
شد که سویل بخش مایع و بیش از نود درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. درحال حاضــر پروژه در فرآیند تصفیه 
 STEP FEED فاضلاب مدول دوم تصفیه خانه از نوع
بوده که این نوع فرایند از نوع فرآیندهای حذف مواد آلی 
با قابلیت حذف ازت و فسفر بوده و با توجه به مرحله ای 
بودن سیستم توزیع فاضلاب در واحد بیولوژیکی، یکی 

از پیشرفته ترین و کارآمدترین فرایندهای به روز تصفیه 
فاضلاب شهری می باشد.  وی ادامه داد جمعیت تحت 
پوشش این طرح یک میلیون نفر و ظرفیت تصفیه خانه 
نیز ۲۰۷۰۰۰ متر مکعب در شبانه روز می باشد. مهندس 
ایمانلو با اشاره به هزینه های انجام شده و محل اعتبارات 
طرح و نحوه اجرای پروژه براساس برنامه زمان بندی 
شده ابراز امیدواری نمودند که بخش مایع مدول دوم 
تصفیه خانه فاضلاب کلان شهر تبریز در تیرماه سال 
جاری افتتاح گردد . وی ادامه داد: با توجه به اهداف مهم 
طرح احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلان شهر 
تبریز که استفاده از پساب تولیدی به عنوان تأمین کننده 
عمده آب مورد نیاز دریاچه ارومیه می باشد با تکمیل 
و بهره برداری فاز دو بالغ بر ۷۵ میلیون مترمکعب در 
ساعت پساب تصفیه شده به دریاچه ارومیه انتقال یابد .

 بازدید فرماندار تبریز 
 از روند احداث پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهر

 انجام 3هزار و 500 آزمایش میکروبیولوژی
 و شیمی- فیزیک بر روی آب آشامیدنی بوشهر 

پلدختر-کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : کلنگ مدرسه ۳ کلاسه روستای گری بلمک پلدختر 
در جهت ایجاد عدالت آموزشی و در راستای پویش آجرهای مهربانی با حضور کاظمی نماینده 
مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی ، غفوری نژاد مدیر کل نوسازی مدارس لرستان ، حسنوند 
مدیر منطقه عشایری استان ،    رضائیان فرماندار پلدختر و احمدی مدیر آموزش و پرورش این 
شهرستان، با مشارکت بنیاد برکت به زمین زده شد. عفوری نژاد مدیر کل نوسازی مدارس لرستان در 
خصوص احداث مدرسه در روستای گری بلمک گفت:ساخت این واحد آموزشی که از مطالبات 
بحق مردم این منطقه است با مشارکت بنیاد برکت با زیر بنای آموزشی ۱۷۵ متر مربع انجام خواهد 
گرفت. سید حمیدرضا کاظمی نماینده مردم پلدخترومعمولان در مجلس شورای اسلامی ضمن 
تقدیر از فعالیتها و زحمات نوسازی مدارس گفت : پلدختر با توجه به شرایط خاصی که دارد نیازمند 
توجه بیشتر از حیث ایجاد فضاهای ورزشی و تربیتی برای مناطق پر جمعیت ، فرهنگیان و دانش 
آموزان است و ما شاهدیم که این شهرستان از لحاظ دارا بودن زمین چمن ، سالن های ورزشی و 
دیگر امکانات ورزشی چقدر در مضیقه و تنگناست. لازم به ذکر است ساخت  این مدرسه یکی 
از مطالبات مردم این روستا است که در سفر دهگردشی توسط اهالی روستا بیان شد که  با پیگیری 
های کاظمی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی  و کورش احمدی مدیر اموزش و پرورش 

شهرستان پلدختر کلنگ زنی شد.

در راستای پویش آجرهای مهربانی انجام شد ؛
کلنگ زنی مدرسه 3 کلاسه روستای گری بلمک 

درشهرستان پلدختر

مشاورعالی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

سرای نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان و دانشگاه بستری برای حل مساله صنایع است 


